
        
        
            
        

        
    

        
                        
                
                    
                            
                    
                    
                        

    
		
		
				CHLADICÍ A MRAZICÍ ZAŘÍZENÍCHLADICÍ A MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ	CHLADICÍ A MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ
	PRODEJNÍ VITRÍNY	PRODEJNÍ VITRÍNY
	Chladicí vitríny pultové a nástavby
	Chladicí vitríny obslužné
	Chladicí vitríny samoobslužné
	Chladicí vitríny cukrářské a lahůdkové
	Distributory zmrzliny
	Vitríny přístěnné
	Neutrální vitríny
	Teplé vitríny


	CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ	CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ
	Chladicí skříně - plné dveře
	Chladicí skříně - prosklené dveře
	Vinotéky a dávkovače vína
	Minibary
	Chladicí vany a pultové chladničky
	Chladicí komory na odpad
	Chladicí stoly


	MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ	MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ
	Mrazicí skříně - plné dveře
	Mrazicí skříně - prosklené dveře
	Pultové mrazničky - plné víko
	Pultové mrazničky - prosklené víko
	Mrazicí a chladicí ostrovy
	Mrazicí stoly
	Šokové zchlazovače a zmrazovače
	Výrobníky a zásobníky ledu


	CHLADICÍ A MRAZICÍ BOXY	CHLADICÍ A MRAZICÍ BOXY
	Chladicí a mrazicí boxy
	Chladicí a mrazicí jednotky
	Chladicí a mrazicí miniboxy


	ZAŘÍZENÍ PRO ZDRAVOTNICTVÍ	ZAŘÍZENÍ PRO ZDRAVOTNICTVÍ
	Hlubokomrazicí pultové mrazničky
	Hlubokomrazicí skříně
	Chladicí skříně




	GASTRO ZAŘÍZENÍGASTRO ZAŘÍZENÍ	GASTRO ZAŘÍZENÍ
	STOLNÍ ZAŘÍZENÍ	STOLNÍ ZAŘÍZENÍ
	Svářečky podnosů
	Vakuové baličky
	Horkovzdušné pece


	REGÁLOVÉ SYSTÉMY	REGÁLOVÉ SYSTÉMY
	Regály




	VYTÁPĚNÍ A KLIMATIZACEVYTÁPĚNÍ A KLIMATIZACE	VYTÁPĚNÍ A KLIMATIZACE
	TEPELNÁ ČERPADLA	TEPELNÁ ČERPADLA
	Tepelná čerpadla vzduch - voda


	KLIMATIZACE	KLIMATIZACE
	Splitové klimatizace
	Multisplitové klimatizace




	V ČEM PODNIKÁTEV ČEM PODNIKÁTE	V ČEM PODNIKÁTE
	KAVÁRNY, CUKRÁRNY A PEKÁRNY
	HOTELY, BARY A RESTAURACE
	VINAŘSTVÍ, PIVOVARY A VÝROBCI NÁPOJŮ
	CHLAZENÍ A VYTÁPĚNÍ NEMOVITOSTÍ
	ŘEZNICTVÍ A UZENÁŘSTVÍ
	PROFESIONÁLNÍ KUCHYNĚ A JÍDELNY
	ZDRAVOTNICTVÍ, LABORATOŘE A POHŘEBNICTVÍ
	PRODEJNY A SUPERMARKETY
	NOVÉ PRODUKTY


	NÁHRADNÍ DÍLYNÁHRADNÍ DÍLY	NÁHRADNÍ DÍLY
	Součásti k chladicím a mrazicím zařízením	Součásti k chladicím a mrazicím zařízením
	Reklamní panely
	Šrouby, matice a šroubky
	Distanční vložka
	Zámky, klíče a související součásti
	Výlevka
	Pracovní desky
	Nárazníky
	Desky, mřížky a panely
	Vzduchový filtr
	Vodiče
	Kryty
	Sklo a související součásti


	Kompresory	Kompresory
	Součásti ke kompresorům
	Kompresory


	Dveře, zásuvky a víka	Dveře, zásuvky a víka
	Panty
	Rukojeti
	Těsnění
	Víka
	Dveře
	Zásuvky


	Elektrické součásti	Elektrické součásti
	Odmrazování
	Teploměr a související součásti
	Spínače
	Termostaty
	Motor ventilátoru a související součásti
	Nezařazeno


	Výměníky	Výměníky
	Trubky a potrubí
	Výparníky
	Kondenzátory


	Nožky, nohy, kolečka a kola	Nožky, nohy, kolečka a kola
	Kolečka
	Kola
	Nožky
	Nohy


	Interiérové příslušenství	Interiérové příslušenství
	Koše
	Dělicí přepážky
	Skleněná sada a související součásti
	Policové regálové systémy
	Police a související součásti
	Nálepky
	Tácy a nádoby


	Osvětlení	Osvětlení
	Fluorescenční osvětlení a související součásti
	LED osvětlení a související součásti


	Chladicí díly	Chladicí díly
	Absorpční jednotky
	Ventily
	Filterdehydrátor




	VYTÁPĚNÍ A KLIMATIZACEVYTÁPĚNÍ A KLIMATIZACE	VYTÁPĚNÍ A KLIMATIZACE
	TEPELNÁ ČERPADLA VZDUCH-VODA	TEPELNÁ ČERPADLA VZDUCH-VODA
	NORDline N6B
	NORDline N10B
	NORDline N17B
	NORDline WWBA 9,5 H-B/P (R32)
	NORDline WWBA 13,5 H-B-S (R32)
	NORDline WWBA 19,5 H-B-S (R32)


	KLIMATIZACE	KLIMATIZACE
	KLIMATIZACE SPLIT
	KLIMATIZACE MULTISPLIT


	DOTACE
	DALŠÍ INFORMACE A PŘÍSLUŠENSTVÍ	DALŠÍ INFORMACE A PŘÍSLUŠENSTVÍ
	PODSTAVCE
	KONZOLY
	ČASTÉ DOTAZY


	ZÁRUČNÍ PODMÍNKY




		
		
				O NÁS
	NOVINKY
	SERVIS
	KE STAŽENÍ
	KONTAKTY


		
			

    
                              	
                                    
                                        
                                        Czech (Czechia)
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            
                                        
                                        Kontakty
                                    
                                
	
                                    
                                            
                                                
                                            
                                        přihlášení
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                        
                                    
                                


                        
                    
                        

						
							
								Czech (Czechia)
									
								
							
							
								
										
                                            TEFCOLD CZ s.r.o. WEB SHOP
                                        
	
			
					
				
				slovensky
			
		


										
                                                    TEFCOLD A/S WEB SHOP
                                                
	
                                                        		
                    
			anglicky
		

                                                    
	
                                                        		
                    
			dánsky
		

                                                    
	
                                                        		
                    
			švédsky
		

                                                    
	
                                                        		
                    
			německy
		

                                                    
	
                                                        		
                    
			holandsky
		

                                                    
	
                                                        		
                    
			francouzsky
		

                                                    
	
                                                        		
                    
			italsky
		

                                                    
	
                                                        		
                    
			španělsky
		

                                                    
	
                                                        		
                    
			polsky
		

                                                    
	
                                                        		
                    
			slovinsky
		

                                                    
	
                                                        		
                    
			rusky
		

                                                    
	
                                                    TOPCOLD – WEB SHOP
                                                
	
                                                        		
                    
			holandsky
		

                                                    
	
                                                        		
                    
			francouzsky
		

                                                    


										TEFCOLD UK WEB SHOP
	
											

												
												anglicky
											
										


								

							
						
	
							
								
									
								
								Kontakty
							

							
								
										
												
													Zavolejte nám 
												
												
													+420 593 033 028
												
											
	
												
													Kontaktní informace
												
											
	
												
													Kontakty
												
											



								

							
						
	
							
									
										
									
								přihlášení
							


							
								
										
											
												
													
														PŘIHLÁŠENÍ DO E-SHOPU
													
												

												
												
													přihlašovací jméno
													
												

												
													heslo
													
												

												
													
														špatné jméno nebo heslo
													

												

												
													
														Vaše přihlášení je užíváno pro jiný e-shop TEFCOLD, k přesměrování dojde za:


													

													{{counter}}
												


												
													
														přihlášení
													
												

											

										
											
												
													Zapomněli jste heslo?
												
											
	
												
													Máte zájem o založení vlastního účtu?
												
											


								

							
						
	
							
								
									
								
								zobrazit hlavní menu
							
						



				

			

		



    
            
                    
    
                OMLOUVÁME SE...


    
        
                    
                        
                            
                        
                    


                
                    Nechtěli jsme Vás poslat ven do zimy...


Vypadá to, že stránka, kterou hledáte, byla přesunuta nebo neexistuje.


Samozřejmě vás tu nechceme držet, abyste zde zamrzli, proto vás odprovodíme zpátky na náš web.


 


→ ZPÁTKY DO TEPLA


                

        

    



            

        


		
			
					
						
							Kontaktujte nás

						

						
							
									Kontaktní informace
	Kontakty CZ & SK



TEFCOLD CZ s.r.o.

Logistický areál P3 Ostrava Central, hala L1

Vítkovice 3046, 703 00 Ostrava

Česká republika


Telefon: +420 593 033 028

Email: vo@tefcold.com


							

						
					

									
						
							SPOLEČNOST

						

						
							
								

    
        	O NÁS
	REFERENCE
	VYTVOŘTE SI VLASTNÍ ÚČET NA NAŠEM E-SHOPU


      
  							

						
					

									
						
							PRODUKTY

						

						
							
								

    
        	CHLADICÍ A MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ
	GASTRO ZAŘÍZENÍ
	VYTÁPĚNÍ A KLIMATIZACE
	V ČEM PODNIKÁTE
	NÁHRADNÍ DÍLY


      
  							

						
					

									
						
							SPECIALISTÉ NA CHLAZENÍ A VYTÁPĚNÍ

						

						
							
								TEFCOLD dodává spolehlivé a kvalitní produkty chladicí, mrazicí a vytápěcí techniky. Velkoobchodní distribuci zboží v oblasti chlazení se věnujeme více než 30 let.


							

						
							
									
										
											
										
									
																	
										
											
										
									
																	
										
											
										
									
															

					

			

				
						
							
						
				

							
					

						
							© 2024 Tefcold CZ s.r.o.
						

						
    
        	GDPR
	Podmínky používání cookies 
	Obchodní podmínky 
	Záruční podmínky


      
  

							
									
									
									
									
							


					

				

		
		
			

				
					
						
							
						
						
							POROVNAT
							{{productsToCompare}}
							produktů
						
					
				
				
					
						
							
						
						
							K porovnání jsou nutné alespoň 2 produkty
						
					
				
			

		
		
			

		
	





	



	
	






	
	

	




	

Opravdu chcete odstranit produkt {0} ze všech seznamůoblíbených produktů?





	



	






	
	



	
	

	
